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Drzwi CAL w klasie RC3 z nowym zamkiem Winkhaus 

Wieloletnie przyzwyczajenia z czasów mieszkania w blokowiskach tkwią w narodzie głęboko. Drzwi z dwoma
zamkami to polski standard i 20 lat nowych technologii tego nie zmieniło. A czego nie można zmienić, trzeba polubić…
Opracowane przez firmę Cal nowe drzwi drewniane z dwoma niezależnymi zamkami choć do tej tradycji wyraźnie
nawiązują, ze stolarką rodem z PRL-u nic wspólnego nie mają - spełniają najnowsze standardy bezpieczeństwa i
jakości. 

Ekskluzywne drzwi płytowe 78 mm wykonane z dębu łączą funkcjonalność zgodną z tradycyjnymi oczekiwaniami z
nowoczesną technologią obróbki drewna i najwyższą jakością wykonania. Nowe drzwi firmy CAL wyróżniają się także
znakomitymi parametrami odporności na włamanie. Testom poddano zarówno drzwi otwierane do wewnątrz jak i
wariant otwierany na zewnątrz – badania w dwóch laboratoriach potwierdziły, że z powodzeniem spełniają one
wymagania na klasę odporności RC3 wg EN 1627-1630.

Kluczową rolę w konstrukcji drzwi odgrywa 5-punktowy zamek firmy Winkhaus STV-FAM skonstruowany we
współpracy z firmą CAL. Posiada on 3 rygle hakowe oraz 2 rygle prostokątne – po jednym w zamku głównym oraz
niezależnym od niego zamku górnym. Zamek główny uruchamia rygle hakowe oraz rygiel środkowy, natomiast zamek
górny uruchamia drugi rygiel prostokątny. Po stronie ościeżnicy montowana jest jednoczęściowa listwa ramowa ze
stali, która dodatkowo zwiększa stabilność konstrukcji. Oba zamki choć znajdują się na jednej listwie działają
niezależnie od siebie. Z górnego zamka korzystamy, aby zabezpieczyć się przed intruzami, gdy jesteśmy w domu. Na
czas nieobecności zamykamy drzwi na oba zamki, aby w pełni korzystać z ochrony przed włamaniem, jaką daje to
rozwiązanie.

Wysoki standard bezpieczeństwa nowe drzwi zawdzięczają także specjalnej ościeżnicy z lamelami aluminiowymi i
wzmocnieniu skrzydła 2 stalowymi płytami. Po stronie zawiasów drzwi zabezpiecza antywyważeniowy wręg
francuski.

Firma Cal już pracuje nad kolejnym produktem z dwoma niezależnymi zamkami. Jak zdradza dyrektor handlowy firmy
Czesław Suski, drzwi do apartamentowców wyposażone w nowy zamek Winkhaus STV-FAM będą mieć klasę
odporności na włamanie RC2, znakomitą dźwiękochłonność na poziomie 45-47 dB oraz klasę ogniową EI30.
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Drzwi Gedymin z Kolekcji Rycerskiej firmy CAL spełniają wymagania normy EN 1627-1630 w klasie RC3 

Winkhaus Polska Beteiligungs (PRESS BOX)
www.winkhaus.pl
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